[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 78
от 16.02.2016 года                                                                             р.п. Романовка

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Романовского муниципального образования

Романовского муниципального района

Саратовской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Совет Романовского муниципального образования

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области.

2. Поручить администрации Романовского муниципального района обеспечить хранение подлинных материалов местных нормативов градостроительного проектирования Романовского муниципального образования Романовского муниципального района разработанного в 2015 году и утвержденного Советом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Романовского муниципального района.

Глава Романовского

муниципального образования                                                          О.В. Карпова